


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 710030050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor majetkových daní, oceňování a ost.agend
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	5	11,50Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	10	23,00Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr růžová		ks	1	2,30	5	11,50Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	7	88,97Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	4	50,84Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	7	88,97Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	7	35,56Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	7	31,36Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	4	103,56Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	6	58,08Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	4	61,96Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	10	106,50Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	6	185,88Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	3	123,42Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 072,44Kč

Konec sestavy